
2021年洋湖湿地自然科普教育活动策划与执行项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-ZB01-XMZB-0146）

       
公示结束时间：2021年 06月 04日          

一、评标情况

标段(包)[001]2021年洋湖湿地自然科普教育活动策划与执行项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：湖南沃野教育科技有限公司，投标报价：84.552800万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：200天；

      中标候选人第 2名：长沙雅斟文化传媒有限责任公司，投标报价：81.096300万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：200天；

      中标候选人第 3名：长沙慈联文化传播有限公司，投标报价：83.677000万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：200天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南沃野教育科技有限公司)的项目负责人：徐良义/;

      中标候选人(长沙雅斟文化传媒有限责任公司)的项目负责人：强奉军/;

      中标候选人(长沙慈联文化传播有限公司)的项目负责人：赵品政/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南沃野教育科技有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(长沙雅斟文化传媒有限责任公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(长沙慈联文化传播有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(湖南沃野教育科技有限公司)的评标情况：综合评分第一名;

      中标候选人(长沙雅斟文化传媒有限责任公司)的评标情况：综合评分第二名;

      中标候选人(长沙慈联文化传播有限公司)的评标情况：综合评分第三名;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间招选人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果

提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中

标人。

Administrator
新建图章



三、其他

    2021年洋湖湿地自然科普教育活动策划与执行项目已于 2021年 5月 24日在长沙城市

发展集团有限公司招标采购交易平台开标、评标。经过评审委员会评议，推荐中选候选人公

示如下：

    公示期 2021年 6月 2日至 6月 4日

    公示期间招选人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果

提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中

标人。

    招标人：洋湖湿地开发管理有限公司

    联系电话：13974815439

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

    联系电话：15111350822

    集团纪检：长沙城市发展集团有限公司纪检监察室

    联系电话：0731-88797919

中标候选人 中标候选人名称 投标报价 综合得分

第 1中选候选人 湖南沃野教育科技有限公司         投标报价：845528.0(人民币(元)) 

得分：93.57分

第2中选候选人 长沙雅斟文化传媒有限责任公司        投标报价：810963.0(人民币

(元)) 得分：68.72分

第 3中选候选人 长沙慈联文化传播有限公司         投标报价：836770.0(人民币(元)) 

得分：67.44分

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙城市发展集团有限公司纪检监察室。

五、联系方式

   招 标 人：洋湖湿地开发管理有限公司                         

   地    址：长沙市岳麓区洋湖路 680号                                                 

   联 系 人：刘晓波                             

   电    话：13974815439                                                   

   电子邮件：/                             

Administrator
新建图章



   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心 2楼 2056

   联 系 人： 贺先生、鞠女士、刘女士、盛女士

   电    话： 15111350822

   电子邮件： 125807051@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


